Администрация
м у lt и ц и п ал ь н о го о б р аз о в ан и я

,,Муниципальный округ
С юмс инский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ )
мунцципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апре,lя 2024 года Лlr 278
с. Сюмси

В связи с проведением 9 мая 2024 года митинга, посвященного
празднику Победы в ВеликоЙ ОтечественноЙ воЙне l94l 1945 годов, в
целях обеспечения безопасности граждан, в соответствии с Федерапьным
законом от 8 ноября 2007 года ЛЪ 257-ФЗ <Об автомобильных дорогах и

доро}кноЙ деятельности в россиЙскоЙ Федерачии и о внесении изменениЙ в

отдельные законодательные акты Российской Федерачии>, Администрация
муниципального образования ((муниципальный округ Сюмсинский
раЙон УдмуртскоЙ Республики) п оста новл яет:

1. Временно перекрыть движение всех видов транспорта 9 мая 2024
года:

- с l0 часов 00 минут до 14 часов 00 минут по улице Советской села
Сюмси на участке дороги от дома Лс 4l до дома Л! 64.

- с 19 часов З0 минут по 22 часов 00 минут ло улице Советской села
Сюмси на участке дороги от дома Лс 61 до дома Лс 67.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования <муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> в сети (Интернет)).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики> -

начальника Управления по работе с территориями Администрации
Сюмсинского района Кунави

i]...-'

W
т

':!";;*

Глава Сюмсинского ра

\

ь''

П.П. Кулрявчев

О временном прекращении движения транспортных средств
в селе Сюмси 9 мая 2024 года

.ý,